[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 14.01.2025 № 2-рг

п. Краснофарфорный

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесений изменений в такие планы-графики, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279, в целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд:

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в соответствии с приложением.

2. Контрактному управляющему Жуковой Е.В. разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Грузинского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения И.А. Максимов
_1771922346.doc
[image: image1.png]